' Sciant omnes praesentes et futiiri quod Walterus doininus de Edlingham dedi, concessi et hac
praesenti carta mea confirmavi Willelnio de Felton et Eustantiae uxori suae totum manerium nieum
de Edlinyliam cum omnibus dominicis meis et pratis, longe et piope, ad praedictum manerium
pertinentibus, sine aliquo retenemenlo. Dedi eiiam eidem Willelnio et Eustantiae ilia neniora,

quae \ocantur Mariluode et le Heyninge, quae quidem dominus Alanus de Oruelton miles cjuondam
de me tenuit ad firmam. Habenda et tenenda dictis Willelmo et Euslantiae et heredibus suis et suis

assignatis, de capitalibus dominis feodi, libere, quiete, bene, integre et secure, cum conimun' ad
comniunicandum in nioris, mariscis, marleriis, petariis, turbariis, quarariis infra villam de Edlinghain
et extra, (in) aquis, stagnis, viis, semitis et cum omnibus aliis libertatibus et aysiamentis in omnibus
locis, tam non nominatis cjuam nominatis, praedictis manerio, dumetis et pratis, Marilwode et le

Heyninge qualitercumque modo pertinentibus ; faciendo inde capitalibus dominis feodi illius N. et

domino Regi Angliae servitia eis debita et consueta, quae ad praedictum manerium cum pertinentiis

praedictis pertinent, facienda. Et reddendo inde michi et heredibus meis vel assignatis per annum
unum granuni piperis die Natali Domini si petatur, pro omnibus aliis servitiis, auxiliis, secta
curiae, consuetudinibus, exactionibus et demandis. Praeterea dono et concedo praedictis Willelmo et

Eustantiae et heredibus suis et suis assignatis maraemium et boscum, tam ad ardendum quam ad
aedificandum, ad omnia vettaria in praedicto manerio facienda in omnibus aliis boscis meis et silvis meis
quibuscumque, tam remotis c|uam propinquis, plenarie, sine visu forestarii omnibus horis quibuscumque
placuerint, capienda. Et ego praefatus Walterus (warranty, etc.). Hiis testibus : Dominis, Johanne
de Kirkeby tunc vicecomite Northumbriae, Roberto de Cdantingdon, W'altcro de Boroudon, militibus,

Hugone Caloun, (lilberto de Edlingham, Thomae Scot de W., Willelmo de Weltedon, clerico, et aliis.

The witnesses to the inspeximus are : Sirs J. de Kirkeby, then sheriff of Northumberland, Hugh Gobuin,
Walter de Boroudon, knights, Hugh de Galoune, William de Edlingham, Adam Meyneuill, William
de Echewyk, Nicholas Wygrus, William de Welteden, clerk, and others. Cartne Swinlmrne, vol. i. p. 30.
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The transfer of Edlinghani was further completed in 1296 by a quit-

claim from Thomas, son and heir of Sir Walter de Edlingham, knight,